
令和３年８月３１日 

第３学年 保護者各位 

     福井県立武生高等学校 

校 長  田中 宏明 

 

 

第３学年 進路説明会実施形態変更の御案内 

 

 

時下、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは本校の教育活動に深い御理解と多大な御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、９月１７日（金）に越前市文化センターでの開催を予定しておりました進路説明会

ですが、新型コロナウイルス感染症の現在の感染状況を鑑み、感染防止の観点から生徒・保

護者の皆様の健康・安全を第一に考慮し、誠に遺憾ではありますが対面での開催を中止する

ことといたしました。 

 つきましては、見出しの件について配信の形態で開催するべく調整中です。 

詳細は改めてお知らせいたします。取り急ぎ、御案内申し上げます。 

 


